
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Orso Mario Corbino” 
Via Verona, 2 - 90047 Partinico (PA)   C.M. pais034005- C.F. 97308540828 -  tel. 091 8902015   

e-mail: pais034005@istruzione.it      PEC: pais034005@pec.istruzione.it    sito WEB: www.iis-orsocorbino.edu.it  

 

 

 
 

All’albo 
 

 
Oggetto:  Graduatoria assistenti tecnici area ARR1 - meccanica. Avviso di reclutamento -riservato al 

personale interno- n. 14997 del 05/11/2024.  
 Progetto “La scuola aperta: esploriamo, impariamo, cresciamo”. 
 CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-95 
 CUP: E84D24001410007. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018, avente ad oggetto “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nella Regione Sicilia”; 
VISTO l'Avviso n. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell'ambito della Priorità 01 del 
Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) " 2021-2027; 

VISTA la candidatura n. 836 inoltrata da questo Istituto in data 20/05/2024; 
 VISTA  la nota MIM prot. n. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024, con la quale questo Istituto è stata 

autorizzato ad attuare il seguente progetto: 

- CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-95 

- CUP: E84D24001410007 

- Titolo “La scuola aperta: esploriamo, impariamo, cresciamo” 
VISTO il Programma annuale dell’e.f. 2024 nel quale è iscritto il progetto P02|11 - ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-

2024-95_Avviso n. 59369-19/04/2024_FSE+ (modifica al programma annuale e.f. 2024 prot. n. 12152 
del 18/09/2024; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 12195 del 19/09/2024 “Assunzione incarico di RUP; 
VISTO il CCNL comparto istruzione e ricerca 2019/2021; 
VISTO l’Avviso di reclutamento di n. 2 assistenti tecnici area ARR1 – meccanica, riservato al personale interno,  

n. 14997 del 05/11/2024; 
VISTO il verbale in data 13/11/2024 (prot. n. 15518 del 13/11/2024) della Commissione tecnica incaricata 

(prot. n. 15463 del 12/11/2024) della comparazione dei curriculum vitae presentati in relazione al 
suddetto avviso di reclutamento dal quale risulta formulata la graduatoria relativa agli assistenti 
tecnici da impegnare nella realizzazione del progetto; 

Obiettivo Sotto-azione Progetto Importo Autorizzato progetto  

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-95  € 51.786,00 

UNIONE EUROPEA 





DECRETA 

È pubblicata all’albo la graduatoria allegata al presente provvedimento per il reperimento di n. 2 
assistenti tecnici area ARR1 – meccanica da impegnare nella realizzazione del progetto “La scuola aperta: 
esploriamo, impariamo, cresciamo”, CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-95, CUP: E84D24001410007. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR nel termine di 60 giorni o in alternativa 
ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 giorni.   
 
  Il Dirigente scolastico  
  Francesca Adamo 

  Firma digitale conforme alle disposizioni  
  dettate dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37)   

 


		2024-11-13T12:00:05+0100
	FRANCESCA ADAMO




